



	1. menus grands	2. menus moyens	3. menus bébés	5. menus adulte
Lundi	Velouté de butternut Egréné de boeuf - Sauce au curry /Filet de lieu - Sauce au curry Mélange de légumes couscous - Semoule Bio Tomme blanche Fruit de saison	Egréné de boeuf - Sauce au curry /Filet de lieu - Sauce au curry Purée moulinée de butternut - Semoule Bio nature Tomme blanche Compote pomme Bio citron	Mixé de boeuf /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de butternut - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio citron	Velouté de butternut Egréné de boeuf - Sauce au curry /Filet de lieu - Sauce au curry Mélange de légumes couscous - Semoule Bio Tomme blanche Fruit de saison
Mardi	Carottes râpées - Sauce salade à l'huile d'olive Oeuf dur Bio florentine Cantal AOP Compote pomme Bio	Oeuf dur Bio florentine Suisse nature Compote pomme Bio	Mixé de colin Purée lisse d'épinards - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio	Carottes râpées - Sauce salade à l'huile d'olive Oeuf dur Bio florentine Cantal AOP Compote pomme Bio
Mercredi	Betteraves - Sauce salade à la framboise Jambon blanc Label rouge Omelette Bio Gratin de chou fleur - Pennes Maasdam Bio Fruit de saison	Jambon blanc Label rouge Omelette Bio Purée moulinée de chou fleur - Perles de pâtes nature Yaourt nature Compote pomme Bio fleur d'oranger	Mixé de porc /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de betteraves - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio fleur d'oranger	Betteraves - Sauce salade à la framboise Jambon blanc Label rouge Omelette Bio Gratin de chou fleur - Pennes Maasdam Bio Fruit de saison
Jeudi				
Vendredi	Macédoine de légumes - Sauce salade Emincé de dinde - Sauce au paprika /Suisse nature Potimarron vapeur - Riz Bio Brie Fruit de saison	Emincé de dinde - Sauce au paprika /Suisse nature Purée moulinée de potimarron - Riz Bio nature Brie Compote pomme Bio verveine	Mixé de dinde /Mixé de colin Purée lisse de potimarron - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio verveine	Macédoine de légumes - Sauce salade Emincé de dinde - Sauce au paprika /Suisse nature Potimarron vapeur - Riz Bio Brie Fruit de saison

	A. goûter 3 éléments	B. goûter 2 éléments	C. goûter 1 élément
Lundi	Chocolat noir tablette Yaourt nature Pain Repas	Compote pomme Bio citron   Yaourt nature	Compote pomme Bio citron  
Mardi	Fruit goûter Fromage blanc nature - , coulis d'ananas Petit Beurre	Compote pomme Bio ananas   Fromage blanc nature	Compote pomme Bio ananas  
Mercredi	Compote pomme Bio   Suisse nature Cake à la fleur d'oranger	Compote pomme Bio fleur d'oranger  Suisse nature	Compote pomme Bio fleur d'oranger 
Jeudi			
Vendredi	Compote pomme Bio verveine  Lait entier Corn flakes	Compote pomme Bio verveine  Suisse nature	Compote pomme Bio verveine 



Multi-accueil A P'tits Pas - Du 08/11/2021 au 12/11/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
, coulis d'ananas	Ananas, Eau du robinet, Sucre semoule	
Betteraves	Betterave	
Brie	Brie	Lait et produits à base de lait
Cake à la fleur d'oranger	Arôme, Beurre doux, Farine de blé, Huile, Levure chimique, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Cantal AOP	Cantal	Lait et produits à base de lait
Carottes râpées	Carotte	
Chocolat noir tablette	Chocolat noir	
Compote pomme Bio	Pomme	
Compote pomme Bio ananas	Ananas, Pomme	
Compote pomme Bio citron	Concentré de fruit, Pomme	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Compote pomme Bio fleur d'oranger	Arôme, Pomme	
Compote pomme Bio verveine	Infusion, Pomme	
Corn flakes	Céréales petit déjeuner	Céréales contenant du gluten
Egréné de boeuf	Egréné de Boeuf	
Emincé de dinde	Emincé de dinde	
Filet de lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Fromage blanc nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit goûter	Pomme	
Gratin de chou fleur	Chou fleur, Emmental	Lait et produits à base de lait
Jambon blanc Label rouge	Jambon blanc	Lait et produits à base de lait
Lait entier	Lait de vache	Lait et produits à base de lait
Maasdam Bio	Maasdam	Lait et produits à base de lait
Macédoine de légumes	Mélange de légumes	
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mixé de dinde	Mixé de viande	
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de saumon et lieu	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mélange de légumes couscous	Carotte, Céleri, Courgette, Mélange épices couscous, Navet, Oignon	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Oeuf dur Bio florentine	Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oeuf dur, Pomme de terre	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs



Multi-accueil A P'tits Pas - Du 08/11/2021 au 12/11/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Pain Repas	Pain	Céréales contenant du gluten
Pennes	Penne	Céréales contenant du gluten
Perles de pâtes nature	Perles	Céréales contenant du gluten
Petit Beurre	Petit beurre	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Potimarron vapeur	Courge potimaron	
Purée lisse d'épinards	Epinaud	
Purée lisse de betteraves	Betterave	
Purée lisse de butternut	Courge butternut	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée lisse de potimarron	Courge potimaron	
Purée moulinée de butternut	Courge butternut	
Purée moulinée de chou fleur	Chou fleur	
Purée moulinée de potimarron	Courge potimaron	
Riz Bio	Huile, Riz indica	
Riz Bio nature	Riz indica	
Sauce au curry	Ail, Carotte, Creme fraiche, Curry, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce au paprika	Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Paprika, Poireau, Poivron rouge, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauce salade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Poivre blanc	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce salade à l'huile d'olive	Basilic, Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce salade à la framboise	Concentré de fruit, Eau du robinet, Framboise, Huile, Moutarde	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Semoule Bio	Huile, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Semoule Bio nature	Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Suisse nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tomme blanche	Tomme	Lait et produits à base de lait
Velouté de butternut	Courge butternut, Creme fraiche, Pomme de terre	Lait et produits à base de lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait